ת"פ 16477-01-21 מדינת ישראל נ' ל'

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:
ע"י ב"כ גב' אביה בניסטי, מתמחה המאשימה
נגד
א' ל' הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד אהרן פרקש

גזר דין תוך ביטול הרשעה

כתב אישום מתוקן

הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בביצוע עבירה של **תקיפה סתם כלפי בת זוג**, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 31.5.2020 התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת, אם ילדם המשותף, ביחס לילדם, שעה שכל אחד מהם היה ישוב ברכבו. במהלך הוויכוח אמר הנאשם למתלוננת "יא זונה של ערבים" ולאחר מכן ירק לעבר פניה ופגע בפניה.

מהלך הדיון

הצדדים הסכימו, כי הנאשם יישלח לשירות המבחן, כשהסניגור ביקש לבחון גם את שאלת הרשעתו של הנאשם.

הובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בביצוע הצו, ניתן יהיה לפתוח מחדש את שאלת ההרשעה וניתן יהיה להטיל כל עונש חלופי. בנוסף מאפשר לשירות המבחן ליטול בדיקות שתן במסגרת צו השל"ץ לצורך גילוי סמים;

ב. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנה מהיום כל עבירת אלימות כולל איומים כלפי בן משפחה.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ' סיוון תשפ"ב, 19 יוני 2022, במעמד הצדדים.